Bodové hodnoceni kategorie pripravka divky je podle tabulek viceboje pro mladsi Zakyné vyjma béhu

na 200 m (mladsi zakyné,, jejichZ tabulky jsou pouzivany jsou roéniky oficidlné 02-03, proto u

nékterych déti ptipravky jsou nulové body.

pétiboj/Atleticka pripravka-divky/

38 lJirkova Madeleine
35 Theierova Emma
37 Petrova Natalie
26 Kadlecova Adéla
33 Zemkova Nela

32 Kadlecova Natalie

AU WN R

7 31 lJirkova Rosalie

8 34 Mikova Alice
9.-11 28 MojziSova Simona
9.-11 29 Novotna Lucie
9.-11 30 Simkova Vendula

60 m/Atleticka pripravka-divky/

38 lJirkova Madeleine
37 Petrova Natdlie
32 Kadlecova Natdlie
26 Kadlecova Adéla
35 Theierovd Emma
33 Zemkova Nela

a Ul WN -

7 31 lJirkovd Rosalie

8 34 Mikova Alice

9 29 Novotna Lucie

10 28 MojziSova Simona
11 30 Simkova Vendula

DBS (Damenturnverein Buttikon-

Schiibelbach)

DT (Dolni Tfebonin)
DT (Dolni Tfebonin)
Horo (Horoméfice)

cK (Cesky Krumlov)
VR (Vratislavka)

DBS (Damenturnverein Buttikon-

Schiibelbach)

SNOM (SNOMIiBO €. Krumlov)

CHK (Chlumecké kobry)
Hoffi (Hoffi Racers)
SD (Svét dalekohled()

DBS (Damenturnverein Buttikon-
Schibelbach)

DT (Dolni Trebonin)

VR (Vratislavka)

Horo (Horoméfice)

DT (Dolni Trebonin)

CK (Cesky Krumlov)

DBS (Damenturnverein Buttikon-
Schiibelbach)

SNOM (SNOMIBO C. Krumlov)
Hoffi (Hoffi Racers)

CHK (Chlumecké kobry)

SD (Svét dalekohled()
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06
08

08
06
09
09
09
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06
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08
08

08
06
09
09
09

0708
0571
0524
0237
0112
0097

0096
0082
0000
0000
0000

11.03 1
11.57
12.27
12.41
12.52
12.59

12.70
13.72
13.92
14.75
14.88

57
88
26
17
12
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Bodové hodnoceni kategorie pripravka divky je podle tabulek viceboje pro mladsi Zakyné vyjma béhu

na 200 m (mladsi zakyné,, jejichz tabulky jsou pouZivany jsou roéniky oficidlné 02-03, proto u

nékterych déti pfipravky jsou nulové body.

Dalka /Atleticka pripravka-divky/

1 38
2 35
3 37
4 26
5 33
6 34
7 31
8 32
9 29
10 28
11 30

Jirkova Madeleine
Theierovd Emma
Petrova Natdlie
Kadlecova Adéla
Zemkova Nela
Mikova Alice

Jirkova Rosalie
Kadlecova Natdlie
Novotna Lucie
MojziSovd Simona
Simkova Vendula

DBS (Damenturnverein Buttikon-
Schiibelbach)

DT (Dolni Trebonin)
DT (Dolni Tfebonin)
Horo (Horoméfice)
CK (Cesky Krumlov)

SNOM (SNOMIBO C. Krumlov)
DBS (Damenturnverein Buttikon-
Schiibelbach)

VR (Vratislavka)

Hoffi (Hoffi Racers)
CHK (Chlumecké kobry)
SD (Svét dalekohled)

60 m pr./Atleticka pripravka-divky/Béh 1

38
35
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31
34
32
33
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11 30

Jirkova Madeleine
Theierovd Emma
Petrova Natdlie
Kadlecova Adéla
Jirkova Rosalie
Mikova Alice
Kadlecova Natdlie
Zemkova Nela
MojziSova Simona
Novotnd Lucie
Simkova Vendula

DBS (Damenturnverein Buttikon- Schiibelbach)
DT (Dolni Trebonin)

DT (Dolni Trebonin)

Horo (Horoméfice)

DBS (Damenturnverein Buttikon- Schiibelbach)
SNOM (SNOMIBO C. Krumlov)

VR (Vratislavka)

CK (Cesky Krumlov)

CHK (Chlumecké kobry)

Hoffi (Hoffi Racers)

SD (Svét dalekohled()

kriket/Atleticka pripravka-divky/

1
2
3
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35
37
33

38
26

31
34
32
29

Theierovd Emma
Petrova Natalie
Zemkova Nela

Jirkova Madeleine
Kadlecova Adéla

lJirkova Rosalie
Mikova Alice
Kadlecova Natdlie
Novotnd Lucie

DT (Dolni Trebonin)
DT (Dolni Trebonin)

CK (Cesky Krumlov)
DBS (Damenturnverein Buttikon-
Schiibelbach)

Horo (Horoméfice)
DBS (Damenturnverein Buttikon-
Schiibelbach)

SNOM (SNOMIBO C. Krumlov)
VR (Vratislavka)
Hoffi (Hoffi Racers)

06
06
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06

08
08
09
09
09

06
06
06
10
08
06
08
08
09
09
09

06
06
08

06
10

08
06
08
09

3.12
2.99
2.89
2.60
2.50
2.21

2.12
191
1.66
1.54
1.30

12.31
12.77
12.88
13.97
14.93
15.01
15.05
16.24
17.06
17.30
18.54

19.67
16.11
14.14

13.95
10.47

09.87
08.94
08.43
04.81

128
105
89
46
34
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341
282
269
153
76
70
68
12

117
78
57

56
21

15



Bodové hodnoceni kategorie pripravka divky je podle tabulek viceboje pro mladsi Zakyné vyjma béhu
na 200 m (mladsi zakyné,, jejichz tabulky jsou pouZivany jsou roéniky oficidlné 02-03, proto u
nékterych déti pfipravky jsou nulové body.

10 30 Simkova Vendula SD (Svét dalekohled() 09 04.23
11 28  MojziSova Simona CHK (Chlumecké kobry) 09 04.00

200 m/Atleticka pfipravka-divky/

1 35 Theierovd Emma DT (Dolni Tfebonin) 06 38.70
DBS (Damenturnverein Buttikon-
2 38 lJirkova Madeleine Schiibelbach) 06 39.96
3 33 Zemkova Nela CK (Cesky Krumlov) 08 42.89
4 37 Petrova Natalie DT (Dolni Trebonin) 06 42.94
5 26 Kadlecova Adéla Horo (Horoméfice) 10 44.72
6 32 Kadlecova Natalie VR (Vratislavka) 08 47.76
DBS (Damenturnverein Buttikon-
7 31  lJirkova Rosalie Schiibelbach) 08 50.55
8 30 Simkova Vendula SD (Svét dalekohled() 09 51.95
9 28 MojziSova Simona CHK (Chlumecké kobry) 09 54.74
10 34  Mikova Alice SNOM (SNOMIBO €. Krumlov) 06 55.47

29  Novotna Lucie Hoffi (Hoffi Racers) 09 DNF
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